

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Dětské hřiště a sportovní plocha na p.p.č. 1732, Škroupova ulice, k.ú. Děčín	JKSO	
Název objektu	Dětské hřiště	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel	Statutární město Děčín	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne
			1.6.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v

CZK

A		B		C							
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby							
1	HSV	Dodávky	111 520,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	2,00%	6 860,00	
2		Montáž	231 498,00	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		343 018,00	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		6 860,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	
Projektant				D				Celkové náklady			
Datum a podpis				Razítko				23	Součet 7, 12, 19-22		349 878,00
Objednatel								24	DPH 5,00 % z 0,00		0,00
Datum a podpis				Razítko				25	DPH 21,00 % z 349 878,00		73 474,00
Zhotovitel								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		423 352,00
Datum a podpis				Razítko				E Přípočty a odpočty			
								27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dětské hřiště a sportovní plocha na p.p.č. 1732, ul. Škroupova, k.ú. Děčín

Objekt: Dětské hřiště

Část:

Objednatel: Statutární město Děčín

Zhotovitel: dle výběrového řízení

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 06/2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7

	Práce a dodávky	111 520,00	231 498,00	343 018,00	0,000	0,000
1	Geodetické práce a práce související	0,00	8 000,00	8 000,00	0,000	0,000
2	Dětské hřiště	61 120,00	165 780,00	226 900,00	0,000	0,000
3	Zemní práce - odkopávky a prokopávky	0,00	3 450,00	3 450,00	0,000	0,000
4	Oplocení	50 400,00	25 488,00	75 888,00	0,000	0,000
5	Úprava povrchu	0,00	26 780,00	26 780,00	0,000	0,000
6	Přesun hmot	0,00	2 000,00	2 000,00	0,000	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>111 520,00</u>	<u>231 498,00</u>	<u>343 018,00</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětské hřiště a sportovní plocha na p.p.č. 1732, ul. Škroupova, k.ú. Děčín

Objekt: Dětské hřiště

Část:

Objednatel: Statutární město Děčín

Zhotovitel: dle výběrového řízení

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 06/2016

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

1 Geodetické práce a práce související

8 000,00

1	000000037	Vytýčení stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
2	000000038	Geodetické zaměření dokončené stavby	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
3	000000039	Vytýčení inženýrských sítí	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00

2 Dětské hřiště

226 900,00

4	1	trojhrazda, nosné části lepené hranoly 100 x 100 mm, impregnované + lazurovací lak 3x, kotveno do ocelových patek	kus	1,000	7 900,00	7 900,00
5	2	pískoviště, 3 x 3 m, dřevěné s rohovými sedáky, opatřené plachtou na zakrytí, včetně dodávky písku frakce 0/4 mm	kus	1,000	12 900,00	12 900,00
6	3	houpačka hnízdo mini, kovová kce, sedák pr. 1 m, řetězová houp., sedátko hnízdo, barevný lan. kruh, do terénu do ocel. pat.	kus	1,000	29 900,00	29 900,00
7	4	houpadlo koník, kotvení do země ocelovými patkami	kus	1,000	12 900,00	12 900,00
8	5	šplhací sestava - žebřík, šplhací lano, hrazda, šplhací síť, šplhací tyč, lanový žebřík, konstrukce dřevěná lakovaná, do terénu kotvená ocelovými patkami	kus	1,000	39 900,00	39 900,00
9	6	skluzavka do svahu s nástupní plošinou	kus	1,000	14 900,00	14 900,00
10	7	šplhací rampa do svahu, rampa s lanem	kus	1,000	8 900,00	8 900,00
11	8	infotabule, konstrukční ocel + pozinkovaný plech	kus	1,000	4 900,00	4 900,00
12	9	lavička s opěradlem, dubové dřevo, impregnace + lak třívrstvý, stojiny konstrukční ocel 40x40 do beton. lože	kus	3,000	6 900,00	20 700,00
13	10	odpadkový koš, dubové dřevo, vložka z pozinkované oceli	kus	1,000	4 900,00	4 900,00
14		Dopadové plochy 30 cm kačírek 2 - 8 mm, dodávka + montáž + vykopání zeminy	m2	82,000	310,00	25 420,00
15	275 31 3611	Beton základových patek - atrakce	m3	3,325	2 400,00	7 980,00
16		Montáž atrakcí - zemní práce, základy, montáž atrakcí	kpl	1,000	28 800,00	28 800,00
17		Doprava	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
18		Kolaudační kontrola + revizní zpráva	kpl	1,000	4 900,00	4 900,00

3 Zemní práce - odkopávky a prokopávky

3 450,00

19	162 10 0010	Vodorovné přemístění výkopku horniny tř. 1 až 4 do 10000 m	m3	25,000	18,00	450,00
20	979 00 0005	Poplatek za skládku zemina	m3	25,000	120,00	3 000,00

4 Oplocení

75 888,00

21		Osazování plotových polí 2,1 x 0,06 x 0,86	kus	31,000	400,00	12 400,00
22		plotové pole 2,1 m - sloupky konstrukční ocel, kovový profil 60x60 mm, latě dubové dřevo, včetně nátěru 2,1*0,06*0,86	kus	31,000	1 500,00	46 500,00
23	275 31 3611	Beton základových patek - sloupky	m3	5,120	2 400,00	12 288,00
24		Osazení branky do oplocení, šířka 1,0 m	kus	1,000	800,00	800,00
25		branka k oplocení, šířka 1,0 m, výška 1,0 m	kus	1,000	3 900,00	3 900,00

5 Úprava povrchu

26 780,00

26	180 40 0011	Závěrečná úprava povrchu	m2	430,000	10,00	4 300,00
27	180 40 0211	Terénní schodiště + zpevněná plocha u branky - šířka schodiště 1 m, výška stupně 15 cm, šířka 33 cm - stupně tvořené betonovým obrubníkem š. 1 m, výška 25 cm, do betonového lože 10 cm s opěrkou do 1/3 výšky obrubníku, betonová dlažba, podesta 1,0 m x 0,8 m. Schodiště ohraničené palisádami KB BLOK 95/90/390 mm do betonového lože	kpl	1,000	19 900,00	19 900,00

28	180 40 1211	Založení trávníku výsevem	m2	430,000	6,00	2 580,00
----	-------------	---------------------------	----	---------	------	----------

6

Přesun hmot

2 000,00

29	998 22 2013	Přesun hmot	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
----	-------------	-------------	-----	-------	----------	----------

Celkem

343 018,00